
Dodatek č. 2

ke Smlouvě nájmu prostorů sloužících podnikání

evid . č. NP 2/2 022 ZC dne 21. 2. 2022

L Smluvní strany

1,1. Pronajímutcl: Servisní středisku pro správu svěřenélm majetku Městské

části Praha 8, příspěvková organizace

U 180 00 Praha R Libcňse sid Iun. Synagogy 236/2,

ICO: 00639524

7astnupen: Ing, Stanislavem Hlad išem, ředitelem

(dále jen „Pronajímateľů

1.2. N ájemce: .Inna Mcngemvá

SC sídlem: V Nových Bohnicích 240/5. 181 [N] th LI R Bohnice

IČO: 70370281

Eankovní spojení:

Císlo účtu:

(dáleJcn „Ná_ícxnce“)

(společně dálc len „smluvní strany“)

ll. Úvodní ustanovení

241. Smluvní
strany umvře I y dne 21V 2. 2022 Smlouvu 0 nájmu prostorů sloužících

podnikání evid. č. NP 2/2022, která byla následné změněna d odatkem č. ZC dne 114 4.

2022 (dále JCB „s mlouva'ü, P ředmčtcm Smlouvy jc pronájem prosuuů V bud ové bez

občalmké která součásti Č.čím/če. (objekt Vybavcumlí), je pozemku para; 585/528,

zapsaného u Kalastrálního úřad L1
pro

hlavní městu Prahu, Kal asuální pracoviště ľmha,

na listu vlastnictví Č. 541, ved :ného
pro

k. ú. Bohnicą chc Praha (d a'lc j en „předmět

náimu“), o to Za účelem provozování občerstvení hístra.

2.2. Smluvní S ode d ne obou smluvních stran i] s Ú čínno slíStrany uzavírají plain 05ti podpisu

ode dne l. Il. 2023 ke Smlouvě [enlo Dod atek Č 2 7. důvodu změny provozní doby

záyemí Z důvodů zrušení ledové p lochy U ZŠ Glowacltóho (dálcjen „Dudatok“).

Il'l. Předmět Dadatku

3.1. Smluvní stmny se dohod ly„ že si: tímto dodatkem mši čl. I. nd>t. lvl Smlouvy

a nahrazuj e SC následujícím změn ííu:

m ěxto Praha na základě zákona č, 172/199] 0 věcí„ Hlavní je Sb., přťch adu některých

z m ajet/cu České republiky dr) vlasm z<'rw' obci ve znám' pozdějš/uh p/*Edp mi, vIas'm/kem

č. n celkove' 1 78 m2, u K amslrzílm'hu úíwdupozemku pa! 'c. 585/528, vým ěře zupxan ého

pro
hla WII' m ěsla Praha, Katastrální prarowšté Pra/1 a, na [1km vlasmictví č, 54/,

vedeného
pro

k ú. Bohnice, obec Praha (dále jen „ Pozemek ").

3.2. Smluvní
su'nny

se dohod ly, že SC tímto dvd :nkeín ruší čl. íll. odstl 33 Smlouvy

u naluuzujo se násled ujícím zněním:

Přední ěl nájm u .ve Nájem ci přcnechává za účelem pro Vozování občan/»ení hirtm.



3.3. Smluvní
strany se dohodly, že SC tímto dod alkcm ruší čl. VI. Odst. (xl Smlouvy

'L1 nahrazuj s SC následujícím zněním

„ Na'jernce .ve
zavazuje :ąiivtit pro veřejnou pro vaz

občan/vem náxlednvně.

) a V m e”.n'cz'uh prosim ec"
u'n 0/4 nebude Nájemco provozu va! abčcrswení;

b)
V m ász'cz' březn u bude N ájum UL' pro vozovat uhčsmslvem' v ”lv/.Vloni na [106ml,

nájemce v těchto dnech nem' oprávněn zahaýit provoz občersivení před 14:00 hod. ,-

O V měs/L'ích duben řj/'en Najem ce zají'slt' pra vaz ohc'emvvenl .v nás'ledn/ttí oíevímuí

dobou provvzu:

pondělí neděle. /4'00 19:00 húlí. S l/m. že v případě /1 cz/cé/l 0 pučasl',

pořádání přúnăs-lslglch lálmrll aku' .se spa /mžčaslí MČ Praha X apod. m úžu, m it

Ná/ťmcť V lem VÍC/1 m ěxín'oh o tťvřyno 9:00 21:00 hod,

pondělí až pátek 9: (lłł I 4 :(10 had. v pří/I adě. že v této době bude na příloh/(3m

dop/'a vním hřišll pro/117ml Výuka žáků ZS za účtutí příxlušnÍ/ců M č.5 !ské policie

hl. In. Prahy.

3.44 Smluvní
s t rony SČ dohodly, Že s: tímto dodulkem ruší čL Vlll. odsl. 8.4 SnMouvy

a nahrazuje SC následujícím zněním:

„ Konečné vyúčtování spotřeby odzbmné cl. energie xť pro VL'LIL' na základě skutečné

spotřeby a vvu'čto vám' od dodnvalelr? el. enwgle. Pro" !gl/'m atel zašle konečná vyúčta vání

Nájemci nejpozději do 71 dnů od obdržení faktwy zu odběr 4:1.
energie

nd dodavatele

el en Elgin. Sm /lem' .War/y .ve dohod/y, že Prana/'írnalel hradí veškeré náklady

dodavatelem el. v měsících únnn V měsících březenvyúčtovaná energie proxin ec

červen u zářť listopad Prom/[mate] 11/71le 3/5 N Nájem ce 2/'5 nákladů vyúčlnvarlých

dndu vata/em F] en crgie. V m ěxíclch čewenec a Srp?" hradí Pronajímnrel 1/5 v.

Nájemné 4/5 nákladů nvu'ěto wmy'ch dodavalulcm el. cnergia

3.5. Smluvní strany se dohodly, ?z se tímto dodalkem ruší čl VIII. odst. 8.5 Smlouvy

3.6. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dudatkcm nedotčeną

IV. Závěrečná ustanovení

4.1, Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

4.24 Tento Dodatek by] vyhotuven ve Člyľcch slejnopisech, z. nichž tři vyhotovení obd rží

Pronajunatel a jednu vyhotovení obdrží Nájemcc.

4,3. Smluvní souhlasí s toholn Dnd alku v znění
many uveřejněním jeho plném v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti nČktexých smlu v,

uveřejňování Lěchm smluv u 0 regíst m smluv (zákon 0 registru smluv), ve mění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon u registru smluv“).

444 Smluvní strany prohlačuj í, Žc skutečností uvedene V tomto Dodatku a VC Smlouvě

nepovažují za Obchodní lajc-:mství ve smyslu ustanovení š 504 zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, VC znění pozd čjších předpisů. a uděluji svolení k jejich llŽílÍ

a uveíejnění bez stanoveníjakýchkolív dalších podmínek

2



4.5. Smluvní strany výslovně sjednávnjí, že uveřejnění tohoto Dodalku V registru smluv

dle zákona O registru smluv zajistí Pronajímatel

4l6. S mluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prolllašujl. že souhlasí 5 jeho nhsahem, že

tento Dodatek byl scpsán vážně. určitě. smzumitelně (l na základě jejích prave

a svobodné vůle, n u důkaz čehož příPOJUJí své podpisy.

Za Pronajímatcle: Nájemcc:

V Praze d
42-. '415. ?10:5

V Praze dne
ČI. /űžazřZ

Bohnicic

181 00 Praha či

ICO: 703 70? ”

3


